3. 8 חודשים מאסר על תנאי שלא יעבור תוך 3 שנים עבירה של שידול לפשע כלשהו.

### **זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

התנאים המגבילים את חירותו של הנאשם בתחומי הארץ, כפי שנקבעו בשלב המעצר בתיק זה, מבוטלים.

ניתן והודע היום ה' תשרי תשע"ה, 29/09/2014 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא

הוקלד על ידי טלי שמואל